INTELLIGENCE IN MOTION
KULIČKOVÁ
POUZDRA
A VODÍCÍ TYČE
03
KULIČKOVÁ POUZDRA
A VODÍCÍ TYČE

10
0
-6
19
0
-13
29
0
-200
22,0
0
-200
1,3 18,0
- -
451 970
12 UBM-12AWW 6 UBM-12AJWW 6 UBM-12OPWW 4 12
+8
-0
22
0
-9
32
0
-200
22,9
0
-200
1,30 21,0 1,5 10,0 660 1 310
16 UBM-16AWW 6 UBM-16AJWW 6 UBM-16OPWW 4 16
+9
-1
26
0
-9
36
0
-200
24,9
0
-200
1,30 24,9 1,5 13,5 800 1 480
20 UBM-20AWW 6 UBM-20AJWW 6 UBM-20OPWW 4 20
+9
-1
32
0
-11
45
0
-200
31,5
0
-200
1,60 30,3 2,0 16,8 1 050 2 280
25 UBM-25AWW 8 UBM-25AJWW 8 UBM-25OPWW 6 25
+11
-1
40
0
-11
58
0
-300
44,1
0
-300
1,85 37,5 2,0 16,9 1 370 3 470
30 UBM-30AWW 8 UBM-30AJWW 8 UBM-30POWW 6 30
+11
-1
47
0
-11
68
0
-300
52,1
0
-300
1,85 44,5 2,0 21,2 2 100 5 920
40 UBM-40AWW 8 UBM-40AJWW 8 UBM-40OPWW 6 40
+13
-2
62
0

tolerance
µm
8 JBL-08AWW 8
0
-9
15
0
-11
45
0
-200
35
0
-200
1,10 14,3 441 804
10 JBL-10AWW 10 19
0
-13
55 44 1,30 18,0 608 1127
12 JBL-12AWW 12 21 57 46 1,30 20,0 823 1588
16 JBL-16AWW 16 28 70 53 1,60 27,0 1245 2352
20 JBL-20AWW 20
0
-10
32
0
-16
80 61 1,60 30,5 1401 2764
25 JBL-25AWW 25 40 112
0
-300
82
0
-300
1,85 38,0 1558 3136
30 JBL-30AWW 30 45 123 89 1,85 43,0 2450 5488
35 JBL-35AWW 35
0
-12
52
0
-19
135 99 2,10 49,0 2646 6272
40 JBL-40AWW 40 60 151 121 2,10 57,0 3479 8232
1.7.2  Typ JBL - Válcové kuličkové pouzdro tandemové
KuličKovÁ PouZDRA A voDÍCÍ TYčE
hiwin s.r.o., info@hiwin.cz, www.hiwin.cz 10 / 11
 INTELLIGENCE IN MOTION

rance
µm
mm
tole-
rance
µm
8 JBF-08AWW JBK-08AWW 8
0
-9
15
0
-11
24
+/-300
32 25 5 24 3,5 6 3,1 274 392
10 JBF-10AWW JBK-10AWW 10 19
0
-13
29 40 30 6 29 4,5 7,5 4,1 372 549
12 JBF-12AWW JBK-12AWW 12 21 30
0
-200
42 32 6 32 4,5 7,5 4,1 412 598
16 JBF-16AWW JBK-16AWW 16 28 37 48 37 6 38 4,5 7,5 4,1 782 1176
20 JBF-20AWW JBK-20AWW 20
0
-10
32
0
-16
42
0
-300
54 42 8 43 5,5 9,0 5,1 882 1382
25 JBF-25AWW JBK-25AWW 25 40 59 62 50 8 51 5,5 9,0 5,1 980 1568
30 JBF-30AWW JBK-30AWW 30 45 64 74 58 10 60 6,6 11,0 6,1 1568 2744
35 JBF-35AWW JBK-35AWW 35
0
-12
52
0
-19
70 82 64 10 67 6,6 11,0 6,1 1666 3136
40 JBF-40AWW JBK-40AWW 40 60 80 96 75 13 78 9 14,0 8,1 2156 4018
1.7.3  Typ JBF & JBK - Přírubové kuličkové pouzdro
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Kuličková pouzdra

rance
µm
mm
tole-
rance
µm
8 JBFL-08AWW JBKL-08AWW 8
0
-9
15
0
-11
45
+/-300
32 25 5 24 3,5 6 3,1 441 804
10 JBFL-10AWW JBKL-10AWW 10 19
0
-13
55 40 30 6 29 4,5 7,5 4,1 608 1127
12 JBFL-12AWW JBKL-12AWW 12 21 57
0
-200
42 32 6 32 4,5 7,5 4,4 823 1588
16 JBFL-16AWW JBKL-16AWW 16 28 70 48 37 6 38 4,5 7,5 4,1 1245 2352
20 JBFL-20AWW JBKL-20AWW 20
0
-10
32
0
-16
80
0
-300
54 42 8 43 5,5 9,0 5,1 1401 2764
25 JBFL-25AWW JBKL-25AWW 25 40 112 62 50 8 51 5,5 9,0 5,1 1558 3136
30 JBFL-30AWW JBKL-30AWW 30 45 123 74 58 10 60 6,6 11,0 6,1 2450 5488
35 JBFL-35AWW JBKL-35AWW 35
0
-12
52
0
-19
135 82 64 10 67 6,6 11,0 6,1 2646 6272
40 JBFL-40AWW JBKL-40AWW 40 60 151 96 75 13 78 9,0 14,0 8,1 3479 8232
1.7.4  Typ JBFL & JBKL - Přírubové kuličkové pouzdro tandemové
KuličKovÁ PouZDRA A voDÍCÍ TYčE
hiwin s.r.o., info@hiwin.cz, www.hiwin.cz 12 / 13
 INTELLIGENCE IN MOTION

s  ručním upínáním.
PŘÍSLUŠENSTVÍ
03
KuličKovÁ PouZDRA A voDÍCÍ TYčE
hiwin s.r.o., info@hiwin.cz, www.hiwin.cz 30 / 31
 INTELLIGENCE IN MOTION
03-0119-CZ
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Příslušenství
Označení
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]ød A B H h±0,02 E±0,12 ød1 ød2 M M1 N1 N2
WBC-06 6 32 16 27 15 22 4,20 8 M3 M5 11 13 0,030
WBC-08 8 32 16 27 16 22 4,20 8 M3 M5 11 13 0,030
WBC-10 10 40 18 33 18 27 5,20 10 M4 M6 13 16 0,050
WBC-12 12 40 18 33 19 27 5,20 10 M4 M6 13 16 0,050
WBC-14 14 45 20 38 20 32 5,20 10 M4 M6 13 18 0,070
WBC-16 16 45 20 38 22 32 5,20 10 M4 M6 13 18 0,070
WBC-20 20 53 24 45 25 39 6,80 11 M5 M8 18 22 0,120
WBC-25 25 62 28 54 31 44 8,60 15 M6 M10 22 26 0,170
WBC-30 30 67 30 60 34 49 8,60 15 M6 M10 22 29 0,220
WBC-40 40 87 40 76 42 66 10,30 18 M8 M12 26 38 0,480
WBC-50 50 103 50 92 50 80 14,25 20 M10 M16 34 46 0,820
3.  Příslušenství
3.1  Uchycení vodících tyčí
3.1.1  Uchycení tyčí WBC
 WBC Z legovaného hliníku, Compact

N2
ød2
ød1
ød
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Příslušenství
3.1.2  Uchycení tyčí WBA
 WBA Z legovaného hliníku, uchycení typ A
1) ±0,02
2) ±0,12
Označení
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]ød A B H h 1) E 2) ød1 ød2 M M1 N1 N2
WBA-08 8 32 18 28 15 22 3,30 6 M4 M3 9 13,0 0,040
WBA-12 12 43 20 35 20 30 5,20 10 M6 M4 13 16,5 0,100
WBA-16 16 53 24 42 25 38 6,80 11 M8 M5 18 21,0 0,150
WBA-20 20 60 30 50 30 42 8,60 15 M10 M6 22 25,0 0,230
WBA-25 25 78 38 60 35 56 10,30 18 M12 M8 26 30,0 0,410
WBA-30 30 87 40 70 40 64 10,30 18 M12 M8 26 34,0 0,530
WBA-40 40 108 48 90 50 82 14,25 20 M16 M10 34 44,0 0,990
WBA-50 50 132 58 105 60 100 17,50 26 M20 M10 43 49,0 1,250
A
B
Ød2
Ød1

N1
N2
ød2
ød1
ød
KuličKovÁ PouZDRA A voDÍCÍ TYčE
hiwin s.r.o., info@hiwin.cz, www.hiwin.cz 32 / 33
 INTELLIGENCE IN MOTION
03-0119-CZ
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Příslušenství
Označení
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]ød A A1 B H h 1) E 2) ød1 V SW
WBAS-08 8 32 16 10 27 15 25 4,5 5,0 M3 0,012
WBAS-12 12 42 20 12 35 20 32 5,5 5,5 M4 0,023
WBAS-16 16 50 26 16 42 25 40 5,5 6,5 M4 0,035
WBAS-20 20 60 32 20 50 30 45 5,5 8,0 M4 0,067
WBAS-25 25 74 38 25 58 35 60 6,6 9,0 M5 0,140
WBAS-30 30 84 45 28 68 40 68 9,0 10,0 M6 0,200
WBAS-40 40 108 56 32 86 50 86 11,0 12,0 M8 0,480
WBAS-50 50 130 80 40 100 60 108 11,0 14,0 M8 1,900
WBAS-60 60 160 100 48 124 75 132 13,5 15,0 M10 3,600
WBAS-80 80 200 130 60 160 100 170 17,5 22,0 M10 7,300
1) ±0,02
2) ±0,15
3.1.3  Uchycení tyčí WBAS
 WBAS Z legovaného hliníku, uchycení Standard

h
A1
ød
E
ød1
V
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Příslušenství
3.1.4  Uchycení tyčí WBS
 WBS Uchycení ocelové
Označení
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]ød A A1 B H h E ød1 V SW
WBS-08 8 32 16 10 27 15±0,01 25±0,15 4,5 5,2 M2,5 0,030
WBS-12 12 42 20 12 35 20±0,01 32±0,15 5,5 5,5 M3 0,060
WBS-16 16 50 26 16 42 25±0,01 40±0,15 5,5 6,5 M3 0,110
WBS-20 20 60 32 20 50 30±0,01 45±0,15 5,5 8,0 M3 0,210
WBS-25 25 74 38 25 58 35±0,01 60±0,15 6,6 9,0 M4 0,350
WBS-30 30 84 45 28 68 40±0,01 68±0,20 9,0 10,0 M5 0,520
WBS-40 40 108 56 32 86 50±0,01 86±0,20 11,0 12,0 M6 0,920
WBS-50 50 130 80 40 100 60±0,015 108±0,20 11,0 14,0 M6 1,900
WBS-60 60 160 100 48 124 75±0,015 132±0,25 13,5 15,0 M8 3,600
WBS-80 80 200 130 60 160 100±0,015 170±0,50 17,5 22,0 M10 7,300
A1
Ød
SW
Ød1

ød
E
ød1
V
KuličKovÁ PouZDRA A voDÍCÍ TYčE
hiwin s.r.o., info@hiwin.cz, www.hiwin.cz 34 / 35
 INTELLIGENCE IN MOTION
03-0119-CZ
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Příslušenství
3.1.5  Uchycení tyčí FWBA
 FWBA Přírubové uchycení, z legovaného hliníku
Označení
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]ød øD1 A L E V M ød1
FWBA-12 12 23,5 40 20 30±0,12 12 M3 5,5 0,060
FWBA-16 16 27,5 50 20 35±0,12 12 M3 5,5 0,080
FWBA-20 20 33,5 50 23 38±0,15 14 M4 6,6 0,100
FWBA-25 25 42,0 60 25 42±0,15 16 M5 6,6 0,150
FWBA-30 30 49,5 70 30 54±0,25 19 M6 9,0 0,300
FWBA-40 40 65,0 100 40 68±0,25 26 M8 11,0 0,700
FWBA-50 50 75,0 100 50 75±0,25 36 M8 11,0 1,200
V
L
ØD1
Ød1

A
M
ød1
E
ød1
V
L ød
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Příslušenství
3.1.6  Uchycení tyčí FWBG
 FWBG Přírubové uchycení, litinové provedení
Označení
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]ød øD1 A L E V M ød1
FWBG-12 12 23,5 42 20 30±0,12 12 M4 5,5 0,150
FWBG-16 16 27,5 50 20 35±0,12 12 M4 5,5 0,210
FWBG-20 20 33,5 54 23 38±0,15 14 M5 6,6 0,280
FWBG-25 25 42,0 60 25 42±0,15 16 M6 6,6 0,410
FWBG-30 30 49,5 76 30 54±0,25 19 M8 9,0 0,750
FWBG-40 40 65,0 96 40 68±0,25 26 M10 11,0 1,650
FWBG-50 50 75,0 106 50 75±0,25 36 M10 11,0 2,600
V
L
ØD1
Ød

V
L
ød
KuličKovÁ PouZDRA A voDÍCÍ TYčE
hiwin s.r.o., info@hiwin.cz, www.hiwin.cz 36 / 37
 INTELLIGENCE IN MOTION
03-0119-CZ
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Příslušenství
3.1.7  Uchycení tyčí TAA
 TAA Z legovaného hliníku, pevné uchycení
Označení
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]ød A B H H2 1) R 2) øS E
TAA-08 8 65 12 23 12,5 32 5,5 52 0,040
TAA-12 12 85 14 32 18,0 42 6,6 70 0,090
TAA-16 16 100 18 36 20,0 54 9,0 82 0,140
TAA-20 20 130 20 46 25,0 72 11,0 108 0,250
TAA-25 25 160 25 56 30,0 88 13,5 132 0,470
TAA-30 30 180 25 64 35,0 96 13,5 150 0,620
TAA-40 40 230 30 80 44,0 122 17,5 190 1,150
TAA-50 50 280 30 96 52 152 17,5 240 1,650
1) ±0,015
2) ±0,020
A
B
E
H2
R øS
ød
H
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Příslušenství
3.1.8  Uchycení tyčí TAB
 TAB Z legovaného hliníku, pohyblivé uchycení
1) ±0,015
2) ±0,020
Označení
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]ød A B H1 H3 1) R 2) M E
TAB-08 8 65 12 22 11 32 M5 52 0,040
TAB-12 12 85 14 28 14 42 M6 70 0,070
TAB-16 16 100 18 32 16 54 M8 82 0,130
TAB-20 20 130 20 42 21 72 M10 108 0,220
TAB-25 25 160 25 52 26 88 M12 132 0,440
TAB-30 30 180 25 58 29 96 M12 150 0,560
TAB-40 40 230 30 72 36 122 M16 190 0,980
TAB-50 50 280 30 88 44 152 M16 240 1,500
A
B
E
H3

d
W
M
h e
A
A1
d1
H1
250
Označení
Rozměry [mm]
Hmotnost
[kg]ød h 1) H1 A A1 1) W M ød1 e
T
T1 T2 T3
WUN-12 12 14,5 3 11 5,5 5,4 M4 4,5 15,5 - 120 75 0,130
WUN-16 16 18,0 3 14 7,0 7,0 M5 5,5 16,0 100 150 75 0,190
WUN-20 20 22,0 3 17 8,5 8,1 M6 6,6 20,0 100 150 75 0,270
WUN-25 25 26,0 3 21 10,5 10,3 M8 9,0 25,0 125 200 75 0,381
WUN-30 30 30,0 3 23 11,5 11,0 M10 11,0 30,0 150 200 100 0,451
WUN-40 40 39,0 4 30 15,0 15,0 M12 13,5 38,0 200 300 100 0,752
WUN-50 50 46,0 5 35 17,5 19,0 M14 15,5 45,0 200 300 100 0,950
1) ±0,02
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Příslušenství
3.2.2  Podpěry tyčí WUM
 WUM Střední, z legovaného hliníku
Označení
Rozměry [mm]
Hmotnost
[kg]ød h 1) V A N1 N2 W ød1 ød2 E 2) [°]
T
T1 T2
WUM-12 12 22 5 40 8,0 5,0 5,8 4,5 4,5 29 50 75 120 0,450
WUM-16 16 26 5 45 9,5 6,0 7,0 5,5 5,5 33 50 100 150 0,550
WUM-20 20 32 6 52 11,0 6,5 8,3 6,6 6,6 37 50 100 150 0,800
WUM-25 25 36 6 57 14,0 8,5 10,8 6,6 9,0 42 50 120 200 0,900
WUM-30 30 42 7 69 17,0 10,5 11,0 9,0 11,0 51 50 150 200 1,150
WUM-40 40 50 8 73 17,0 10,5 15,0 9,0 11,0 55 50 200 300 1,600
WUM-50 50 60 9 84 19,0 12,5 19,0 11,0 13,0 63 46 200 300 2,100
WUM-60 60 68 10 94 19,0 12,5 25,0 11,0 13,0 72 46 300 – 2,400
WUM-80 80 86 12 116 19,0 12,5 34,0 13,0 17,5 92 46 300 – 4,950
1) ±0,02
2) ±0,15
d
W

ød2
KuličKovÁ PouZDRA A voDÍCÍ TYčE
hiwin s.r.o., info@hiwin.cz, www.hiwin.cz 40 / 41
 INTELLIGENCE IN MOTION
03-0119-CZ
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Příslušenství
3.2.3  Podpěry tyčí WUH
 WUH Vysoké, z legovaného hliníku
Označení
Rozměry [mm]
Hmotnost
[kg]ød h 1) V A N1 N2 W ød1 ød2 E 2) M
T
T1 T2
WUH-12 12 28 5 43 8 5,0 9 4,5 4,5 29 M4 75 120 0,640
WUH-16 16 30 5 48 10 6,0 10 5,5 5,5 33 M5 100 150 0,740
WUH-20 20 38 6 56 12 9,5 11 6,6 6,6 37 M6 100 150 1,000
WUH-25 25 42 6 60 15 11,5 14 6,6 9,0 42 M8 120 200 1,200
WUH-30 30 53 8 74 17 11,5 14 9,0 11,0 51 M10 150 200 1,800
WUH-40 40 60 8 78 19 13,0 18 9,0 11,0 55 M10 200 300 2,100
1) ±0,02
2) ±0,15
T TT/2
-1599,5

d
W
VN2
E
ød1
ød2
M
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Příslušenství
3.2.4  Podpěry tyčí WUF
 WUF Ploché, z legovaného hliníku, jedna řada upevňovacích otvorů
Označení
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]ød h 1) A E1 E2 W ød1 ød2 t1 t2 T
WUF-20 20 52 15 15 7,5 8,3 6,6 11 8,5 8,5 100 1,100
WUF-25 25 62 20 18 10,0 10,8 9,0 15 15,0 11,0 120 1,500
WUF-30 30 72 25 21 12,5 11,0 11,0 18 15,3 13,5 150 2,100
WUF-40 40 88 30 25 15,0 15,0 14,0 20 19,0 16,0 200 3,000
WUF-50 50 105 35 30 17,5 19,0 16,0 24 21,5 18,5 200 4,200
1) ±0,02
T/4
TT/2
T/2 t2

ød1ød2
t1T/4 T/2
ød2
ød1
KuličKovÁ PouZDRA A voDÍCÍ TYčE
hiwin s.r.o., info@hiwin.cz, www.hiwin.cz 42 / 43
 INTELLIGENCE IN MOTION
03-0119-CZ
Kuličková pouzdra a vodící tyče
Příslušenství
3.2.5  Podpěry tyčí WUFD
 WUFD Ploché, z legovaného hliníku, dvě řady upevňovacích otvorů
Označení
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]ød h 1) A E1 E2 E3 W ød1 ød2 t1 t2 T
WUFD-20 20 52 15 8 7,5 22 8,3 6,6 11 8,5 8,5 75 1,000
WUFD-25 25 62 20 10 10,0 26 10,0 9,0 15 14,0 11,0 75 1,300
WUFD-30 30 72 25 12 12,5 30 11,0 11,0 18 15,3 13,5 100 1,900
WUFD-40 40 88 30 12 15,0 38 15,0 14,0 20 17,5 16,0 100 2,700
WUFD-50 50 105 35 15 17,5 45 19,0 16,0 24 21,5 18,5 100 3,700
1) ±0,02
T/4 T/2
T/2 T
t2